

Pełnomocnictwo

Generali Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Postępu 15B, zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 25952, kapitał zakładowy 63.500.000,00 PLN wpłacony w całości, NIP 521-28-87-341, należące do Grupy Generali, figurujące w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez IVASS, w imieniu której działają, na podstawie posiadanego pełnomocnictwa:

Pełnomocnik - Łukasz Borys

Pełnomocnik - Michał Pogusz

Zwane dalej **Generali**

udziela dystrybutorowi ubezpieczeń:

Bezpieczny.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Goplańska 56 80-178 Gdańsk, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000549919, kapitał zakładowy 100 000 125 500 PLN w pełni opłacony, NIP 583-31-77-765, reprezentowaną przez:

Zwanej dalej **Agentem**

pełnomocnictwa w następującym zakresie:

§ 1

- W przypadku umów ubezpieczenia na życie zawieranych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl, zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Towarzystwa (kod produktu GBP), należących do grupy 1 ,3 oraz 5 w dziale I załącznika do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, Agent udziela Współpracownikowi upoważnienia do pośredniczenia przy zawieraniu i zawierania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w imieniu Agentu na rzecz Towarzystwa umów ubezpieczenia, zgodnie z ust. 3 poniżej, jak również do udzielania pomocy w ich administrowaniu i wykonywaniu, w zakresie w jakim jest to niezbędne do pośredniczenia w zawarciu nowej umowy ubezpieczenia.
- Agent jest uprawniony do pośredniczenia przy zawieraniu i zawierania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w imieniu Agentu na rzecz Towarzystwa umów ubezpieczenia na życie zawieranych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl (kod produktu GBP), w których sumy ubezpieczenia nie przekraczają niżej wymienionych kwot, z zastrzeżeniem ogólnych warunków ubezpieczeń, taryf składek, przepisów wewnętrznych, w tym „Procedury zawarcia umowy ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu”, o której mowa w Załączniku nr 4, obowiązujących w Generali w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia:

Rodzaj ubezpieczenia	Zakres Grupa KNF	Limit sumy ubezpieczenia
Ubezpieczenie na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl	1	150 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia rodzica	5	2 500
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia teścia	5	2 500
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia partnera	5	20 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	5	200 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia partnera w następstwie nieszczęśliwego wypadku	5	40 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia ubezpieczonego w wypadku komunikacyjnym	5	200 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek utraty życia partnera w wypadku komunikacyjnym	5	40 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek pobytu ubezpieczonego w szpitalu	5	30 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek pobytu partnera w szpitalu	5	5 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek uszczerbku na zdrowiu ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	5	100 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek uszczerbku na zdrowiu partnera w wyniku nieszczęśliwego wypadku	5	40 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek poważnego zachorowania ubezpieczonego	5	25 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek poważnego zachorowania partnera	5	5 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek poważnej operacji ubezpieczonego	5	25 000
Ubezpieczenie dodatkowe na wypadek poważnej operacji partnera	5	5 000
Ubezpieczenie dodatkowe dotyczące urodzenia dziecka	5	2 000

§ 2

- Wpłata na poczet pierwszej składki ubezpieczeniowej oraz wpłaty kolejnych składek lub rat składek muszą być dokonane przez Klientów za pomocą przelewu bankowego lub wpłaty gotówkowej na pocztę bezpośrednio na rachunek bankowy Generali z zastrzeżeniem postanowień ust. 2.
- Agent jest uprawniony do inkasowania wpłaty na poczet pierwszej składki ubezpieczeniowej w wysokości nieprzekraczającej 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). Wpłaty na poczet pierwszej składki wyższej niż 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) oraz wpłaty kolejnych składek lub rat składek muszą być dokonane zgodnie z postanowieniami ust. 1.
- Agent zobowiązany jest do wystawienia kwitariusza potwierdzającego zainkasowanie wpłaty na poczet pierwszej składki od Ubezpieczającego.

§ 3

1. Agent jest uprawniony do samodzielnego potwierdzania przyjęcia oświadczeń o dokonanych przez ubezpieczających przelewach wierzytelności (cesja) na rzecz banków lub Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych (SKOK), w zakresie umów ubezpieczenia przy zawarciu których Agent pośredniczył lub w przypadku których uczestniczy w ich administrowaniu i wykonywaniu.
2. Agent jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień w zakresie określonym w ust. 1.

§ 4

1. Pełnomocnictwo niniejsze może być odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w przedmiotowym zakresie udzielonego pełnomocnictwa.
3. Pełnomocnictwo niniejsze wchodzi w życie z dniem 10.06.2019r.
4. Pełnomocnictwo niniejsze traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy łączącej Generali z Agentem.
5. Agent po odwołaniu lub wygaśnięciu niniejszego Pełnomocnictwa jest zobowiązany do jego zwrotu Generali."

W imieniu Generali Życie TU SA.

Pełnomocnik
Łukasz Borys

Pełnomocnik
Michał Bogusz

